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FLOS-LEK Żel ze świetlikiem i herbatą do powiek i pod oczy,
15 ml (tub.)  
 

Cena: 9,98 zł

Opis słownikowy

Postać Żel

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

"LABORATORIUM KOSMETYCZNE
""FLOSLEK"" FURMANEK SP.J."

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Żel do powiek i pod oczy ze świetlikiem i herbatą delikatna skóra FLOSLEK

Bezalkoholowy żel ze świetlikiem i herbatą polecany jest do codziennej pielęgnacji skóry okolic oczu, zwłaszcza dla osób ze skłonnością
do podrażnień i porannych podpuchnięć. Koi i regeneruje skórę powiek. Przynosi ulgę zmęczonej i podrażnionej skórze okolic oczu np.:
płaczem lub łzawieniem, warunkami atmosferycznymi, brakiem snu, stresem. Regularnie stosowany sprawia, że skóra pod oczami
wygląda na wypoczętą, ukojoną i jędrną. Dzięki wszechstronnym właściwościom wyrównuje koloryt skóry, zmniejszając
zaczerwienienie. Niweluje i łagodzi i skłonność do łzawienia wywołane kurzem, działaniem słońca, wiatru lub niewłaściwym makijażem.
Delikatny żel pod oczy zawiera 94% składników pochodzenia naturalnego. Bezpieczny do stosowania przy szkłach kontaktowych,
makijażu permanentnym i po zabiegach stylizacji rzęs. Produkt wegański. Przebadany dermatologicznie i okulistycznie.

Krem pod oczy nie jest przeznaczony jedynie dla dojrzałych kobiet, które zauważają pogłębiające się z biegiem czasu zmarszczki wokół
oczu. Nawet, jeśli oczy utrzymują piękny, młodzieńczy kontur, a w ich okolicy nie pojawiają się obrzęki, tworzą się nieestetyczne worki
pod oczami, warto włączyć krem pod oczy do swojej rutyny pielęgnacyjnej, aby chronić i odżywić delikatną skórę. Krem pod oczy dla
młodej skóry lub lekki żel pod oczy i na powieki warto zacząć stosować regularnie już po dwudziestce. Nie czekaj do momentu, aż
zauważysz pierwsze zmarszczki, drobne linie, kurze łapki lub obrzęki. Do pielęgnacji skóry wokół oczu wybierz Żel ze świetlikiem
lekarskim i herbatą  do powiek i pod oczy, który pomoże zachować młodzieńczą, nawilżoną i jędrną skórę. Przechowuj kosmetyk w
lodówce – schłodzony działa bardziej efektywnie, działa kojąco na opuchniętą skórę oraz przywraca jej komfort.

Składniki aktywne zawarte w Żelu ze świetlikiem lekarskim i herbata do powiek i pod oczy:

Ekstrakt ze świetlika lekarskiego - skuteczny i uznany w medycynie naturalnej, stosowany w preparatach okulistycznych.
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Przynosi ulgę i ukojenie zmęczonej, zestresowanej skórze okolic oczu.
Ekstrakt z zielonej herbaty - działa łagodząco na opuchniętą skórę. W medycynie naturalnej stosowany jako kojący kompres na
zmęczone oczy.
Pantenol - nawilża, wygładza i uelastycznia, przyspiesza regenerację naskórka, działa kojąco i łagodząco.

Badania** potwierdziły doskonałe właściwości Żelu ze  świetlikiem lekarskim i herbatą pod oczy i do powiek:

    delikatnie chłodzi i zmniejsza uczucie przemęczenia (97% pozytywnych odpowiedzi);
    redukuje worki pod oczami oraz wrażenie tzw. ciężkich powiek (97% pozytywnych odpowiedzi);
    pozostawia odczucie odżywienia skóry wokół oczu (93% pozytywnych odpowiedzi);
    wpływa na poprawę jędrności, elastyczności i liftingu skóry wokół oczu (90% pozytywnych odpowiedzi);
    zmniejsza napięcie i szorstkość naskórka (90% pozytywnych odpowiedzi);
    nawilża skórę wokół oczu (90% pozytywnych odpowiedzi).
    odpowiedni do pielęgnacji skóry okolic oczu dla osób ze sztucznymi rzęsami (100% pozytywnych odpowiedzi);
    odpowiedni do pielęgnacji skóry dla osób po makijażu permanentnym (92% pozytywnych odpowiedzi);

**Badania aplikacyjne przeprowadzone pod kontrolą dermatologa oraz okulisty na grupie osób w wieku 21-64 lata.

Sposób użycia: niewielką ilość żelu ze świetlikiem nanieść na dolną i górną powiekę (zachowując bezpieczny odstęp od worka
spojówkowego), następnie opuszkami palców delikatnie rozprowadzić, pozostawić do wchłonięcia. Żel ze świetlikiem i herbatą zaleca
się stosować rano i wieczorem. Można stosować pod makijaż.

Schłodzenie żelu przed aplikacją wzmacnia efekt.

Składniki:
Aqua*, Glycerin*, Dipropylene Glycol, Panthenol, Camellia Sinensis Leaf Extract*, Euphrasia Officinalis Extract*, Chamomilla Recutita
Flower  Extract*, Bisabolol, Glucose*, Salvia Officinalis Leaf Extract*, Althaea Officinalis Root Extract*, Propylene Glycol, Butylene Glycol,
Lactic Acid*, Carbomer, Triethanolamine, Ethylhexylglycerin, Caprylhydroxamic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate

*składniki pochodzenia naturalnego
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